
               ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 39 

din 18 martie 2008 

privind numirea Comisiei de recepţie  pentru obiectivul  

 « Centru de Marketing pentru Produse Agroalimentare Cluj » 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 3356/18.03.2008, întocmit de către Direcţia Urbanism, 

privind numirea Comisiei de Recepţie a lucrării « Centru de Marketing pentru Produse 

Agroalimentare Cluj ».Ţinând seama de prevederile art. 7 din HG nr. 273/1994, privind 

aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora, şi a 

completărilor şi modificărilor ulterioare. 

   În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 Legea nr. 215 / 2001 privind 

administraţia publică locală,   

 

DISPUNE: 

 

Art.1  Se constituie Comisia de recepţie pentru obiectivul  « Centru de Marketing 

pentru Produse Agroalimentare Cluj »  în urmatoarea componenţă:  

Preşedinte:         Ana Gavrea    - Preşedinte  UIP 

Membri:          Naş Vasile - Reprezentant Consiliul Local Apahida 

Spânu Radu Călin - Arhitect şef al judeţului Cluj, 

Consiliul  Judeţean Cluj  

Crişan Smaranda Adela -  inginer Direcţia Urbanism 

Consiliul Judetean Cluj  

Alexandra Iavu - inginer Direcţia Apelor Someş-Tisa 

Moldovan Gabriela - inginer Direcţia Apelor Someş-Tisa 

Oniga Aurel - inginer Compania de Apă “Someş ” 

Art. 2. Recepţia lucrărilor se va efectua în perioada 19.03.2008 -21.03.2008  

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1. 

   

 

 



    PREŞEDINTE,                   AVIZAT, 

Marius Petre Nicoară      SECRETAR AL JUDEŢULUI CLUJ                                                                        

                                   Măriuca Pop 

 


